
Produkt -
I N F O R M A C E

1999-01-01/SW      (09/2004/Do)

Popis

NOPERLYN FLUID je separační prostředek na vodné
bázi neobsahující silikony.

Přednosti

• zabraňuje zachycování okují na nářadí a svařo-
vaných dílech,

• poskytuje dlouhodobé separační účinky,
• nezanechává žádné zbytky,
• umožňuje okamžité další opracování dílů (lako-

vání, brynýrování).

Oblasti použití

NOPERLYN FLUID se používá při svařování a tváře-
ní.
NOPERLYN FLUID je separační prostředek pro sva-
řovací přístroje a automaty, při tváření plastů a kau-
čuku, rovněž pro svařovací čelisti, nářadí na lisování,
válcování, kalandrování, razicí formy a jiné.

Použití

NOPERLYN FLUID se nanáší v tenké vrstvě podél
zamýšleného sváru.
Tenký ochranný film se nanese rovněž na svařovací
nástroje, formy na plasty a jiné části.

Doporučení
NOPERLYN FLUID se dodává se i v praktickém bale-
ní s rozprašovačem, jehož použití neohrožuje životní
prostředí.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Barva - bílá -

Hustota při 15 °C kg/m3 1000 DIN 51 757

Hodnota pH - 7 - 8 -

NOPERLYN®  FLUID P-L8- 2415

Separační prostředek bez obsahu silikonů


